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Pasqyrat

Financiare te Vitit 2011

Nr

AKTIVET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

3,397,173.97

2,480,85

1 Aktivet monetare

162,182.11

39,994.13

> Banka

15,012.90

30,827 .43

> Arka

147,169.21

9,166.70

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

44,460.00

> Kliente per malira, produkte e sherbime

44,460.00

> Debitore Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin

> Twsh

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

>

>

4 Inventari

3,190,531.86

2,440,857.25

> Lendete para

> Inventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

3,190,531.86

1,470,517.25

> [Parapagesa per furnizime

970,340.00

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

AKTIVET AFATGJATA

1,912,274.32

| "1,552,544.00

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

437,357.32

> Mjete transporfi

1,474,917.00

1,552,544.00

> Aktive tiera afat gfata materiale

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

[-r I - )

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (1+1)

5,309,448.29
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Pasqyrat Financiare te Vitit 2011
S :
NI PASIVET DHE KAPITALI Shenime sslughe Fenuiha
Raportuese Para ardhese
1 PASIVET AFATSHKURTRA 6,131,620.08 49&1;27210

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Qverdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

6,131,620.08

4,984,272.10 |

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve - 87,142.00
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 45,394.00 20,131.00
> Detyrime tatimore per TAP-in 13,385.00 8,960.00
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 14,301.00

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne - 2,127,469.38 - 767,970.36
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 8,186,009.46 5,636,008.46
>

Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (M)

KAPITALI

- 8224747

= &%ﬂe-"

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

100,000.00

100,000.00

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

W ~N|o || A ]

Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara

- 1,050876.72

- 1,050,876.72

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

128,704.93

TOTALI PASIVEWPITALIT (1+11+111)
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Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2011

( Bazuar ne klasifikimin @ Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Shitjet neto

13,342,552.18

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 10.48 -

3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces - 2,180,389.94 - 1,470,517.26

4 |Materialet e konsumuara 11,039,508.55 1,470,517.26

5 |Kosto e punes 2,244,123.00 299,706.00
Pagat e personeljt 1,862,650.00 255,640.00
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 381,473.00 44,066.00

& |Amortizimet dhe zhvleresimet 100,645.00 =

7 |Shpenzime te tjera 2,050,841.76 751,172.12

Totali shpenzimeve ( shumat 4-7)

521,395.38

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

75147242

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ. afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga inferesat

1.40

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

55,171.64

124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

14

Fitimi {humbja)} para tatimit ( 9 +/-13)

=

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

14,301.00

16

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15)

128,704.93

i

Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2011

Periudha Periudha
Nr Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte
Raportuese Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 4,370,272.17

Mijetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 13,298,102.98

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve - 12,816,185.00 2,967 124.27

MM te ardhura nga veprimiarite

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar -

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit 1,403,147.90
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 1,552,544.00

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate & Arketuara

Blerja & aktiveve afatgjata materiale - 359,780.00 1,552,544.00

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 5,962,810.30

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 5,962,810.30

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

Dividente te paguar

MM nieto e perdorura ne veprimtarite Financiare
Rritia/Renia neto e mjeteve monetare 122,187.98 39,994.13
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel " 39,994.13 -
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 162,182.11 39,994.13
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Nie pasgvre e Kensoliduar

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital "012

Nr

Kapitali Aksionar qe i perket Aksionereve te Shogerise Meme

Emertimi

Kapitali

Akslonar

Primi i

Aksionit

Aksionet |Rezervat Rezerva te konvertimit Fitimi i

e Thesarit |Statutore dhe ligjore| te monedhave te huaja pa Shperndare

TOTALI

Zoterimet e

Aksionereve

te Pakices

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 20

A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Efektet e ndryshimit te kurseve

te kembimit gjate konsolidimit

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve
ge nuk jane njohur ne pasqyren e

te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi neto i vitit Financiar

Dividentet e paguar

Transferime ne rezerven e

detyrueshme Statutore

Emetimi i Kapitalit Aksionar

100,000

- 1,050,876.72

950,876.72

Pozicioni me 31 dhjetor 2010

100,000

0 0 0 -1,050,877

-950,877

Efektet e ndryshimit te kurseve

te kembimit jate konsolidimit

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve
ge nuk jane njohur ne pasqyren e

te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Fitimi neto per periudhen kontabel

128,704.93

128,704.93

Dividentet & paguar

Emetimi | Kapitalit Aksionar

@ |o | & w

Aksione te thesari te riblera ﬁﬁb E%
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Pozicioni me 31 dhjet: -ﬁ )'(;-
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B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té& pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

214150135/

¥

TR

1 Aktivet monetare
Banka
Nr Emri | Bankes Manedha Nr llogarise Vierne Kur5|_. Ml i
valute fund vitit leke
1 Banka Kombetare Tregtare Leke 516422889 14,990.67
2 Banka Kombetare Tregtare Euro 516422889 0.18 138.93 22058
Totali 15,012.90
Arka
Viera ne Kursi Vlera ne
N RTIMI
: EME valute fund vitit leke
Arka ne Leke 147,169 21
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totall 147,169.21
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kiliente per mallra,produkie e sherbime -
Fatura gjithsej Nr Leke 44,460.00
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite N Leke
pa likuiduara deri ne 80 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej MNr Leke
Fatura mbi 300 mjje leke te prera Nr Leke
Fatura mb| 300 mije leke te likuid, Nr Leke
> Debitors,Kreditore te tjere Leke -
> Tatim mbi fitimn A
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 14,301.00
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke
> Tysh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 767,970.36
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 8.823,988.48
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 7.464,489.49
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 2,127,469.35
> Te drejta e delyrine ndaj ortakeve Leke
> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari
> Lendet e para Nuk ka
> Inventari imet Nuk ka




> Prodhim ne proces MNuk ka
> Produkte te galshme Nuk ka
> Mallra pef rishitje Leke 3,190,531 86
> Parapagesa per furnizime Leke -
>3 Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
> Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
Wi Eattini Viti raportues \iti paraardhes :
Viera Amortizimi VI.mbetur Vlera Am Vl.mbetur
Toka
Ndertesa i
Makineri paisje 460,375.32 23,018.00 437,357.32 % = 3
Mjete Transporti 1,552,544.00 77.627.00 1,474917.00 1552544 1,552,544.00
AAM te tjera
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
|  PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet Nuk ka
2 Huamarjet MNuk ka
> Qverdraftet bankare Muk Ka
> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
> Te pagueshme ndaj furnitoreve i
Fatura gjithsej INF v Leke
a) Nda Keto Nr Leke -
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permb/ nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te ko Nr Leke
Fatura mbi 300 mije [eke te li Nr Leke
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10

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shog. Shend.
Detyrime tatimors per TAP-in
Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
bstyn'me tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e dstyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar
Debitore dhe Kreditors te tiere
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra
PASIVET AFATGJATA
Huat afatgjata
Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
Bono te konvertueshme
Huamarje te tjera afatgjata
Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjata
KAPITALI
Aksionet e pakices (PF te konscliduara)
Kapﬂaﬁakﬂonemveteshquneme(PFtekon&)
Kapitali aksionar
Primi aksionit
Njesite ose aksionet e thesatit (Negative}
Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar

o Fitimi | ushtrimit

» Shpenzime t& pa zbtiteshme

e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

f
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Leke

Leke

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Muk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Muk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Nuk ka
MNuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

45,394.00
13,385.00

14,301.00

8,186,000.46

100,000.00

128,704.93

143,005 93
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143,005.83

—_—

14,301.00
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Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes raportuese dhe ge Korigjim nuk ka.

ise Ekonomike

Per Drejtimin_e

. NUIS: LOz2
Nﬂ‘a na -



™

MlNISTR‘l!A E EKONOMISE, . . NUMRI SERIAL:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE O

CERTIFIKATE REGJISTRIMI

Personit té tatueshém:
Lumturi Velaj — Person Fizik

Statusi:
Aktiv

Me adresé kryesore:
Tirane, Tirane, Rruga Don Bosko,Vile 3-kateshe, prane Shkolles 9-vjecare "Qazim Turdiu"

| jepet ky numeér identifikimi (NUIS):
L21415013S

Afati i veprimtarisé:
DATA E REGJISTRIMIT Nga: deri
15/02/2012

DATA E LESHIMIT
15-02-2012

. SPORTELI I SHERBIMIT:

% Kjo certifikaté mbetel prond ¢ Qendrés Kombélare (& Regjistrimit dhe dubiet t& kihehet né rast se ka ndryshim 8 ndonjé deta
S . . :
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FCLEONARD 2011/Rifr

Gjendje artikuj ME DATE 31.12.2011
dt fage

Pershkrim gjendje

artikull | klasifikim | NJESIA |sasi cmim viefte

MOo1
A10 INDIKATOR CoP 1188.00 88.00
Al8 FASHETA B4X150MM coP 1[{125.000 125.00
AB1 FILXHAN KAFE COoP 1296(25.22 32698.00
AB2 FILXHAN CAJI COP 288(9.00 2592.00
AB3 TAVULLA cor 576]12.01 6920.00
AT1 TAVULLA cop 150(34.000 5100.00
ATB VODKA E BARDH cop 5370[162.621 873272.56
ATT VODKA E KUQE cop 5808(162.620 944499.28
AT8 VODKA BLU GOP 1978(162.621 321663.41
A79 VODKA KARAMEL cop 2870(162.620 466720.64
ABD VODKA EXELLENT CoP 480(162.620 78057.79
A81 GIN ESCAPE COP 1824(162.620 296619.60
A82 RUM ESCAPE coP 912]162.62C 148309.80
A83 PJESE KEMBIMI PER EKSPREJCOP 612,309.407 13856.44

TOTALI 3190522.52

KONTABILE E MIRATUAR
LUMTURI VELAJ

| VELAJ
\ “,\ 121415013 8

ADMINISTRATORE

SHPK “
UIS: LO2212024F
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